

ALLERGY

アレルギー食材

メニュー		特定原材料8品目							
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ
前菜のプレート	赤パプリカのビュレとクリームチーズ		●	●					
	椎茸のカネーデルリ	●	●	●					
	ヤリイカ セロリとカリフラワーのビクルス ズッキーニのクリーム		●	●					
	黄パプリカのムース 奥日向サーモンとイクラのタルタル 自家製リコッタ		●	●					
	枝豆の白和え (9月中旬まで提供)			●					
	赤司農園柿の白和え (9月中旬以降提供)								
	かぼちゃのくわ焼き 辛子あん			●					
魚のプレート	白身魚のカルピオーネ 焼き茄子とイチジクのサラダ			●					
肉のプレート	フォアグラハンバーグ ポーチドエッグ 黒トリュフソース	●	●	●					
パン	パン		●	●					
デザート	石橋想園りんごとクルミクランブルとキャラメルアイス	●	●	●					●

メニュー		特定原材料に準ずる物20品目																				
		あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	山芋	りんご	セラフィン	バナナ	ゴマ	カシューナッツ	アーモンド	
前菜のプレート	赤パプリカのビュレとクリームチーズ									●	●							●				
	椎茸のカネーデルリ									●												
	ヤリイカ セロリとカリフラワーのビクルス ズッキーニのクリーム		●							●	●					●	●					
	黄パプリカのムース 奥日向サーモンとイクラのタルタル 自家製リコッタ			●				●		●						●	●					
	枝豆の白和え								●	●												
	赤司農園柿の白和え									●												●
	かぼちゃのくわ焼き 辛子あん								●	●												
魚のプレート	白身魚のカルピオーネ 焼き茄子とイチジクのサラダ																					
肉のプレート	フォアグラハンバーグ ポーチドエッグ 黒トリュフソース								●		●	●						●				
パン	パン																					
デザート	石橋想園りんごとクルミクランブルとキャラメルアイス									●						●						

- ・一覧表には、メニューの原材料に含まれているアレルギー物質を表示しています。
- ・表示しているアレルギー物質の項目は、食品表示法にて義務付けられている8品目と、表示が推奨されている20品目についてです。
- ・●印は、アレルギー物質を含むことを示します。
- ・なお、アレルギー物質に対する感受は個人差がありますので、このデータは一つの目安とし、最終的な判断は、お客様のかかりつけの専門の医師にご相談ください。
- ・同一施設、同一器具にて調理しています。